
 

 

 
Tiera Verkkokauppa -yhteishankintaan liittyminen 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
208/02.08.00/2025   
 

Valmistelija: it-päällikkö Tapio Pynttäri 
 
Tiera Oy hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 29.12.2016/1397) mukainen, kuntien 
omistama inhouse-yhtiö. 
 
Kannuksen kaupunki on ilmoittanut keväällä 2024 liittyvänsä Tieran 
yhteishankintaan koskien ICT-laitteita, -ohjelmistoja ja -palveluja. 
Yhteishankintaan liittyi yhteensä 460 organisaatiota (kuntia, 
kaupunkeja, kuntayhtymiä, yliopistoja, korkeakouluja, hyvinvointialue 
ja konserniyhtiöitä). Hankinnan yhteenlaskettu enimmäisarvo on 
1,17 mrd. euroa. 
 
Tieran järjestämässä kilpailutuksessa kiinnitettiin huomiota 
kokonaistaloudellisuuteen ja vastuullisuuteen sekä valikoiman 
laajuuteen. Tarjotut edulliset hinnat pysyvät kilpailukykyisinä koko 
sopimuskauden ajan laajalle tuote ja -palveluvalikoimalle. 
Toimittajilla on kyvykkyys tarjota tuotteiden ja kokonaisratkaisujen 
käyttöönottoa ja käyttöä tukevia laadukkaita palveluita. Toimittajat 
pystyvät palvelemaan kaikkia yhteishankintaan osallistuneita 
organisaatioita asiantuntevasti sekä huomioimaan eri toimialojen 
erityistarpeet. Vastuullisuus on huomioitu koko toimitusketjussa.. 
 
Toimittajakumppaneiksi Tiera Verkkokauppa -yhteishankintaan on 
valikoitunut osa-alueiden 1 ja 2 osalta Atea Finland Oy ja osa-alueen 
3 osalta ryhmittymä Advania Finland Oy ja Opinsys Oy. 

 
Osa-alue 1: ICT-laitteet, -ohjelmistot ja -palvelut 
- Työasemat (kannettavat, pöytäkoneet, chromebookit, rugged-

laitteet, medical-PC:t, näytöt ja tarvikkeet) 
- Mobiililaitteet (tablet-laitteet, puhelimet ja tarvikkeet) 
- Tulostimet, monitoimilaitteet, tarvikkeet ja tulostuspalvelut 
- Esitystekniikka ja tilaratkaisut (mm. infonäytöt, interaktiiviset 

näytöt, projektorit, äänentoistoratkaisut, videoneuvotteluratkaisut, 
tilanvaraus- ja resurssivarausjärjestelmä, AV over IP, 
vierailijanhallintajärjestelmä sekä näihin liittyvät palvelut ja 
tarvikkeet) 

- Palvelimet, tallennusjärjestelmät, verkkolaitteet ja tarvikkeet 
- Opetusteknologiat (mm. STEAM-tuotteet, immersiivisen 

oppimisen ratkaisut, aktivoivat ratkaisut, opetuksen ohjelmistot ja 
näihin liittyvät palvelut ja tarvikkeet) 

- Ohjelmistot, lisenssit ja pilvipalvelut (mm. Microsoft ja Google-
volyymisopimukset, käyttöjärjestelmät, toimisto- ja 
tuottavuusohjelmistot, tietoturva- ja virustorjuntaohjelmistot, 
virtualisointi- ja pilvipalveluohjelmistot) 

- Elinkaari- ja asiantuntijapalvelut sekä muut palvelut 
 



 

 

Osa-alue 2: Hyvinvointiteknologiat (mm. diagnostiset mittaus- ja 
tutkimuslaitteet, sensorit, turvaratkaisut, lääkeannosteluautomaatit ja 
etädiagnostiikka sekä liittyvät palvelut) 
 
Osa-alue 3: Uusiolaitteet ja niihin liittyvät tukipalvelut (Uusiokäytetyt 
kannettavat tietokoneet, puhelimet ja tabletit; tukipalvelu 
uusiolaitteiden käyttöön ja käyttöönottoon; hiiri, kuulokkeet ja 
säilytyslaukku kannettavalle tietokoneelle, älypuhelimen verkkolaturi 
ja lisävakuutus; kierrätyspalvelu osa-alue 3 palvelusopimuksen 
kautta hankituille uusiolaitteille). 
 
Kannuksen kaupunki on solminut toimittajakumppaniksi 
valikoituneen Atea Finland Oy:n kanssa oheismateriaalina olevan 
palvelusopimuksen 24.10.2024. Sopimus on voimassa toistaiseksi 
kuitenkin enintään 1.9.2028 saakka. 
 
Kannuksen kaupungin ICT-laite, -ohjelmisto ja -palveluhankintojen 
ennakoitu arvo sopimuskauden 2026-2028 aikana on n. 500 000 
euroa. 
 
Teknisten palveluiden lautakunta päättää kansallisen kynnysarvon 
ylittävistä hankinnoista. 
 

Tekninen johtaja  
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä Tiera 
Verkkokauppa -yhteishankinnan ja 
palvelusopimuksen  toimittajakumppaniksi valikoituneen Atea 
Finland Oy:n kanssa. 
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